Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 0269/01

Em, 31 de julho de 2001.

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado por ■ \\\^CyKKLKAAÁCÍJXC^
Sala das Sessões_j

PIO SALARINI^ Vereador ao final firmado^ no uso de suas
atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja encaminhado
expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde
solicita o seguinte:

Que se proceda a contratação de um técnico, para que seja
recuperada a repetidora de canais de TV da comunidade de Alto Pongal, pois vários
pedidos já foram feitos neste sentido por representantes desta Casa e também pelo
nosso povo e até a presente data, nada foi feito. Agora não temos nenhum sinal,
impossibilitando o povo de assistir aos seus prograinas preferidos da rede do Estado
do Espírito Santo.

Sala das sessões, 31 de julho de 2001.

X")

PIO SALARINI

Vereador

iukátl It MdíM • 1^
„ o * o c o t o

)5-ô3\.'0 k

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS